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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING Bank Śląski na podium jesiennych rankingów kredytów hipotec znych 
 
ING Bank Śląski zaj ął pierwsze miejsce w rankingach kredytów hipoteczny ch przygotowanych przez 
Bankier.pl oraz Comperia.pl. Bank został wyró żniony za najkorzystniejsze warunki finansowania w 
PLN na zakup domu jednorodzinnego z wkładem własnym  (Bankier.pl)  
oraz najciekawszy kredyt hipoteczny w PLN na zakup domu lub mieszkania na rynku pierwotnym 
(Comperia.pl) 
 
Według  rankingu Bankier.pl, ING Bank Śląski oferuje najkorzystniejszey kredyt hipoteczny na budowę domu 
jednorodzinnego z wkładem własnym w postaci działki. Z wyliczeń portalu wynika, że ING oferuje najlepsze 
warunki kredytowania, do których zalicza się niska marża 0,85% oraz oprocentowanie  
na poziomie 5,7%. Zestawienie przygotowano dla kredytu w kwocie 350 tys zł na budowę domu, z okresem 
kredytowania wynoszącym 360 miesięcy, przy LTV na poziomie 80%, z uwzględnieniem obniżek z tytułu 
zakupu dodatkowych produktów bankowych.  
Wyniki rankingu są dostępne pod adresem PRNews.pl 
 
 
Według rankingu Comperia.pl, kredyt hipoteczny w ING Banku Śląskim jest najkorzystniejszą ofertą na rynku 
dla osób, które chcą przeznaczyć kredyt na zakup domu lub mieszkania na rynku pierwotnym. ING oferuje 
najlepsze warunki kredytowania dla nieruchomości o wartości 400 tys. zł, z kwotą kredytu w wysokości 300 
tys zł, okresem spłacania wynoszącym  40 lat, przy równych ratach.  
Wyniki rankingu są dostępne pod adresem Comperia.pl 
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